
UCHWAŁA RADY GMINY PLATERÓWKA 

NR XXIII/137/09 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Platerówce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada 

Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerówce uchwalonym uchwałą nr XIII/64/08 
Rady Gminy Platerówka z dnia 28 kwietnia 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 pkt V otrzymuje brzmienie: 

„V. ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 2007, 
Nr 192, poz. 1378, z późn. zm.)”. 

2) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) przyznawanie i wypłacanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz prowadzenie działań wo-
bec dłużników alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JÓZEF BRUKOWSKI 


